
 
Časový harmonogram k obhajobám diplomových prací na 28.8.2013  

 
 
Zkušební komise 
Předseda: prof. RNDr. Radim Bělohlávek, DSc. 
Členové:  Mgr. Jan Outrata, Ph.D. 

  Mgr. Petr Osička, Ph.D. 
     Mgr. Tomáš Kühr 

  RNDr. Arnošt Večerka 
      
Zapisovatel: Mgr. Tomáš Kühr 
 
 
předběžný čas obhajoby DP jméno a příjmení studenta 

08.00 – 08.25 Ondřej Čopák 
08.25 – 08.50 Adam Dohnal 
08.50 – 09.15 Petr Glír 
09.15 – 09.40 Robert Vavruša 
 
Studenti se dostaví nejméně 20 minut před předpokládaným začátkem své obhajoby.  
Obhajoby DP proběhnou v místnosti LP 5.070. 
 
 
 

Časový harmonogram k ústním NMgr. SZZ konaným dne 28.8.2013 
 
 
Zkušební komise 
Předseda: prof. RNDr. Radim Bělohlávek, DSc. 
Členové:  doc. Ing. Lenka Carr-Motyčková, CSc. 
      Mgr. Jan Konečný, Ph.D. 
      Mgr. Jan Outrata, Ph.D. 

  Mgr. Petr Osička, Ph.D. 
 
 
přibližný čas přípravy jméno a příjmení studenta (počet otázek) 

10.00 – 10.30 Ondřej Čopák (4) 
10.30 – 11.00 Adam Dohnal (4) 
11.00 – 11.30 Petr Glír (4) 
11.30 – 12.00 Tomáš Glír (4) 
12.20 – 12.30 Petr Novosad (1) 
12.30 – 12.40 Robert Vavruša (1) 
 
Studenti se dostaví nejméně 30 minut před předpokládaným začátkem své přípravy. 
Ústní NMgr. SZZ proběhnou v místnosti LP 5.077. 
 
 



Časový harmonogram bakalářských SZZ konaných 28.8.2013  
 
Zkušební komise na 28.8.2013 
Předseda: doc. RNDr. Michal Krupka, Ph.D. 
Členové: doc. Ing. Lenka Carr-Motyčková, CSc. 
 Mgr. Eduard Bartl, Ph.D. 
 Mgr. Petr Krajča, Ph.D. 
       Mgr. Jan Konečný, Ph.D. 
 
 

přibližný čas přípravy jméno a příjmení studenta (počet otázek) 

07.50 – 08.20 Dalibor Florián (4) 
08.20 – 08.50 Luděk Kapoun (4) 
09.05 – 09.20 Michal Kučera (2) 
 

Studenti se dostaví nejméně 30 minut před předpokládaným začátkem své přípravy. 
Ústní bakalářské SZZ proběhnou v místnosti LP 5.077. 
 
 
Časový harmonogram k obhajobám bakalářských prací na 28.8.2013 

 
Zkušební komise 
Předseda: doc. RNDr. Michal Krupka, Ph.D. 
Členové: Mgr. Eduard Bartl, Ph.D. 
 Mgr. Petr Krajča, Ph.D. 
 Mgr. Tomáš Kühr 
 RNDr. Arnošt Večerka 
 
Zapisovatel: Mgr. Tomáš Kühr 
   

předběžný čas obhajoby BP jméno a příjmení studenta 

10.00 – 10.20 Lukáš Beran 
10.20 – 10.40 Roman Bruckner 
10.40 – 11.00 Richard Cvrkal 
11.00 – 11.20 Petr Dohnal 
11.20 – 11.40 Dan Doležel 
11.40 – 12.00 Tomáš Došlík 
12.00 – 12.20 Petr Kalandra 
  
13.20 – 13.40 Luděk Kapoun 
13.40 – 14.00 Jakub Knejzlík 
14.00 – 14.20 Jiří Krepl 
14.20 – 14.40 Tomáš Minařík 
14.40 – 15.00 Radomír Škrabal 
15.00 – 15.20 Petr Vopálenský 
15.20 – 15.40 Jan Vytřísal 
15.40 – 16.00 František Veselý 

 

Studenti se dostaví nejméně 40 minut před předpokládaným začátkem své obhajoby.  
Obhajoby BP proběhnou v místnosti LP 5.070. 


